СОВРЕМЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Приказ № 31 от 31.05.2022 г.          стр. 6 из 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить стоимость обучения для обучающихся, зачисляемых на 1 курс на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2022/23

учебный год, в том числе обучаемых, зачисленных переводом на любой курс из других образовательных

организаций, восстановленных для продолжения обучения:

Код направления,

наименование

Уровень

профессионального

образования

Нормативный срок

освоения

Форма

обучения

Стоимость обучения за

один семестр, руб.

БАКАЛАВРИАТ

07.03.01 Архитектура Высшее образование

- бакалавриат

5 лет Очная 58 000,00

 -   -  -

09.03.01 Информатика и

вычислительная техника

Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 64 000,00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

20.03.02

Природообустройство и

водопользование

Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 58 000,00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

43.03.01 Сервис Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 58 000,00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

08.03.01 Строительство Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 64 000,00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

4 года 10 месяцев Очно-

заочная

24 000,00

18.03.01 Химическая

технология

Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 58 000, 00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

23.03.03 Эксплуатация

транспортно-

технологических машин и

комплексов

Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 58 000,00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

13.03.01 Теплоэнергетика

и теплотехника

Высшее образование

– бакалавриат

4 года Очная 58 000,00

4 года 10 месяцев Заочная 18 000,00

МАГИСТРАТУРА

08.04.01 Строительство Высшее образование

- магистратура

2 года Очная 60 000,00

2 года 3 месяца Заочная 19 500,00

		2022-06-06T15:17:12+0300
	СОВРЕМЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ